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Som ett led i den ökade testningen för covid-19 ska nu även barn, från och
med sex år och med lindriga symtom på covid-19, testas för sjukdomen. Yngre
barn i förskoleålder rekommenderas dock inte provtagning, utan bör istället
stanna hemma så länge de är sjuka och två dygn efteråt.

Region Örebro län ser en fortsatt långsamt sjunkande trend i antalet bekräftade fall av
personer som är smittade av covid-19. Under förra veckan utfördes ungefär 1 500 så
kallade PCR-tester och bara ett drygt tjugotal av dessa var positiva. Nu rekommenderas
även barn från sex års ålder att testas, även vid lindriga symptom.



– Barn kan ha samma symtom som vuxna, men de är oftast mildare. Därför är det
viktigt att också barn testar sig vid lindriga symtom för att de tidigare ska komma
tillbaka till skolan och för att inte föra smittan vidare, säger Gunlög Rasmussen,
smittskyddsläkare i Region Örebro län i ett pressmeddelande.

Precis som för vuxna ska provtagning av barn beställas via e-tjänsterna på webbplatsen
1177.se. Barn mellan sex och tolv år tar inte sitt prov själva utan det utförs av hälso-
och sjukvårdspersonal. Om barnet behöver medicinsk bedömning kontaktar man som
vanligt sin vårdcentral eller sjukvårdsrådgivning på 1177. Då kan provtagning bli aktuell
efter medicinsk bedömning.

– Vi är nu i ett läge med minskad smittspridning i samhället. Då är det av yttersta vikt
att vi tidigt kan lokalisera och smittspåra personer som lämnar ett positivt prov, säger
Gunlög Rasmussen. På så sätt kan vi hindra att de smittar fler och vi får större utbrott.
– Allt fler testar sig för covid-19 i länet, och det är bra. Vi ser också en fortsatt
minskning av positiva fall. För att den positiva utvecklingen ska fortsätta måste vi
fortsätta följa folkhälsomyndighetens råd. Tack till alla som fortsätter att hålla råden – ni
gör skillnad för alla.

Från och med den 8 september är det möjligt att boka tid för provtagning för sitt barn.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/coronalaget-viktigt-att-aven-barn-och-ungdomar-testas/


